
Heinolan Pursiseura ry 

HANKINTAOHJESÄÄNTÖ JA KULUKORVAUKSET  2025 

 

Seuran hallituksen jäsenellä on oikeus tehdä tarvikehankintoja ja teettää työsuoritteita oman 

vastuualueensa puitteissa. Ostolaskut tarkistavat oston tai suoritteen tehnyt henkilö ja tarvittaessa 

summavaltuutuksen yli menevän laskun tai työsuoritteen hyväksyy etukäteen kommodori tai 

seuran hallitus. 

 

Tarvikehankintojen ja työsuoritteiden summavaltuudet: 

 

Yhteissumma alle 200 € hallituksen jäsenet 

Yhteissumma alle 500 € kommodori 

Isommat summat seuran hallituksen kokous 

 

Pienet tarvikehankinnat maksetaan omasta pussista ja isommat voidaan pyytää laskutettaviksi 

suoraan seuralta. Itse maksettujen tarvike ym. ostojen suhteen toimitaan seuraavasti:  

oston tehnyt henkilö täyttää korvaushakemuksen (löytyy kotisivulta/tiedostot/kuittipohja), jossa 

on mukana alkuperäiset tositteet hankinnasta. Yksiselitteiset tiedot siitä mitä on hankittu ja mihin. 

Isommista laite- ym. hankinnoista on ilmoitettava myös seuran kalustoluettelon pitäjälle, joka 

kirjaa hankinnan kalustoluetteloon.  Lisäksi korvaushakemukseen mukaan oma nimi ja tilinumero 

johon rahat maksetaan. 

 

KULUKORVAUKSET  2025 

 
HeiPs:n piirissä tapahtuva toiminta on pääosin talkoopohjaista toimintaa.  

Suorat lisäkustannukset korvataan tositteiden ja selvityksen mukaan. Kulukorvaushakemukseen on  

liitettävä mukaan oma nimi ja tilinumero.                                                                              

Vuosittaisessa talousarviossa yksilöidään alkavan kauden kuluerät mahdollisimman tarkkaan.  

 

 

Oman auton käyttö: 0,59 € /km vuosi 2025 (muuttuu verohallinnon ohjeiden myötä 

vuosittain). Kilometrikorvaukset käsitellään ja maksetaan kaksi kertaa 

vuodessa kesäkuussa ja joulukuussa. Korvaushakemukset tilitoimistoon 

viimeistään toukokuussa ja marraskuussa. Mukaan on liitettävä hakijan 

nimi ja henkilötunnus tulorekisteri-ilmoitusta varten. Lisäksi tilinumero 

johon rahat maksetaan. 

 

Veneen käyttö: Polttoainekulut korvataan seuraavasti: enintään 50 hv moottori 1,03 

€/km sekä yli 50 hv moottori 1,49 €/km. Mistä mihin ajettu, matkan 

pituus km ja selvitys ajon tarkoituksesta. Lisäksi matkaan osallistuneet 

henkilöt. Lisäksi hakijan muut tiedot kuten yllä. 

 



Moottorikelkan käyttö: Polttoainekulut korvataan seuraavasti: 1,42 €/km. Mistä mihin ajettu, 

matkan pituus km ja selvitys ajon tarkoituksesta. Lisäksi matkaan 

osallistuneet henkilöt. Lisäksi hakijan muut tiedot kuten yllä. 

 

Matkustus- ja majoitustapana käytetään halvinta tapauskohtaisesti järkevää tapaa. 

 

Matkaliput:  Ostotositteen mukaan 

 

Majoituskorvaukset: Ostotositteen mukaan 

 

Muut matkakulut: Ostotositteen mukaan (parkkimaksut, ruokailut, sekalaiset pikkukulut) 

 

Päivärahat:  Ei makseta 

 

Kurssimaksut: Ostotositteen mukaan tai kurssijärjestäjä laskuttaa suoraan seuraa. 

Osallistuminen kurssille, hallituksen tai kommodorin lupa. 

 

Osallistumismaksut:  Kansallisten ja kansainvälisten kilpailuiden osanottomaksut maksetaan,

  mutta ne on ennakolta hyväksytettävä: jaosto / kommodori / hallitus.

  Korvataan maksetun tositteen perusteella. 

 

Tarjoilut: Tositteen mukaan. Alkoholitarjoiluista ja isommista ruokailuista  

kommodorin / hallituksen hyväksyntä 

 

Talkookulut: Tapahtumasta laaditun yhteenvedon mukaan: talkootapahtuman 

työsuoritus, osallistujat, alkuperäiset ostotositteet tarjoilusta, 

ruokailusta. Talkoosuunnitelma kustannusarvioineen esitettävä 

ennakkoon kommodorille tai hallitukselle. 

 

Edustuskulut: Edellyttävät aina hallituksen ennakkokäsittelyn. 

                                        

 

 

 

 

 


